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
cuisine aménagée, sde, wc. 1er étage: 
palier, 4 chambres, sdb. Véranda, 
dépendances, cave, jardin clos et 
garage. Classe énergie : DPE vierge.

SCP de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 142 050 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 050 € 

soit 5,22 % charge acquéreur

Réf. NL-72000-15. PRÉMARTINE - 
Secteur prémartine maison compr: 
sous sol total avec gge, buand, salon 
séj, cuis, 3 ch, sde récente, 2 wc, gre-
nier. Jardin clos. chauf gaz. Parcelle 
cadastrale 302m2. Maison proche 
hyper centre ville, écoles, commerces, 
transports. Classe énergie : E.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 152 830 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 830 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 13864/927. ARDRIERS - Proche 
des transports - Maison compre-
nant: Entrée, salon/séjour, cuisine, 
arrière cuisine, WC. A l'étage: Palier, 
salle d'eau, 3 chambres, WC. Cave, 
garage, dépendance et jardin. Classe 
énergie : E.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 13864/807. Secteur 
MONTHEARD-BOLLEE. Maison com-
prenant entrée, salon/séjour, cuisine, 
salle d'eau récente. A l'étage: 4 
chambres, bureau, grenier aména-
geable. Dépendance et jardin. Le 
terrain est divisible avec deux accès. 
Classe énergie : D.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 309 160 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 14 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72010-381955. LIBÉRATION-
CARNOT - Maison 158 m2, garage 
(33m2) et jardin exposé Ouest au 
calme de 250 m2: Entrée, chambre, 
salle d'eau/wc. A l'étage: salon/
séjour avec cheminée et balcon, 
cuisine, 1 chambre, SDB, W.C. Au 
second: 3 chambres, SDE, W.C. Classe 
énergie : C.

Mes FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 579 600 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 19 600 € 

soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 72120-506. Propriété bien en 
retrait de rue, quartier Prémartine - 
Flore - Maillets, sur 1889 m2 de parc 
arboré. Bâtisse indépendante d'envi-
ron 170 m2 sur un seul niveau et gre-
nier avec potentiel d'environ 100 m2 
minimum aménageable. Disposant 
d'un vaste hall d'entrée, cette maison 
stylée est actuellement composée de 
4 chambres, d'un séjour de 34 m2, et 
d'un salon de 21 m2. Parquets, grandes 
fenêtres (PVC très récent), cheminées, 
hauteur des plafonds... La base est 
présente, il ne vous restera plus qu'à 
personnaliser les lieux. Possibilité de 
plus grand parc en fonction de votre 
ressenti sur place, à étudier. Classe 
énergie : D.

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
ARNAGE� 161 500 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 001/1367. CENTRE - Proche 
commerces et écoles pavillon sur 
sous sol total - grand garage belle 
pièce de vie lumineuse, 3 chambres, 
véranda chauffée neuve. beau ter-
rain de 1000m2 clos. Classe énergie 
: F.

SCP de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr
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BALLON ST MARS�
47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALOUV. Maison à restaurer de 
3 pièces avec grenier aménageable. 
Jardin. Garage séparé. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALNO. Maison comprenant au 
rdc: salle à manger-salon, cuisine 
donnant sur terrasse, salle d'eau 
avec wc sur fosse. A l'étage: 2 
chambres. Garage, petite cave et 
jardin. Classe énergie : F.

Me A. LEDRU
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

Réf. 079/1682. Environnement idéal 
pour un projet de vie en campagne, 
Maison comprenant : Entrée, séjour 
poêle à bois, cuisine A/E, bureau, sdd, 
WC à l'étage : 3 chambres. Garage - 
abri de jardin terrain d'une superficie 
de 2ha 65a Classe énergie : E.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

DOMFRONT EN 
CHAMPAGNE

151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 3. Maison de bourg (à 15 mn du 
Mans) comprenant : salle à manger, 
cuisine avec cheminée, 3 ch, salle 
d'eau, WC, garage, laiterie, gre-
niers, Chauffage électrique. Grandes 
dépendances. Cour, jardin, terrain : 
3000m2 proche gare, écoles. Classe 
énergie : E.

Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

ECOMMOY� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72012-278172. 16 rue du Doc 
Estrabaud. Maison de bourg amé-
nagée en local commercial louéʈ ce 
jour et Libre de tte occupation en 
Avril 2020. Env 78m2 hab: espace de 
vente au RDC, 2 bureaux à l'étage, 
SDE, WC, petite pièce pour éven-
tuelle cuis. Cave, courette. DPE: en 
cours.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

FATINES� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 014/1422. ROUTE DE PARENCE - 
Une maison d'habitation indépendante 
(1981) de p.pied avec étage, 1 chambre 
en rez-de-chaussée et 1 bureau a l'étage 
2 grandes chambres avec dressings et 
salle de bains-wc, belles pièces de vie 
avec cheminée, garage attenant avec 
buanderie et cellier, terrain paysager 
avec garage carrelé (20 m2) et bucher 
Electricité remaniée Menuiserie double 
vitrage (2013) au rdc Fosse toutes eaux 
Taxe foncière 692  €

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LAVARDIN� 99 750 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-429. Maison de 117 m2 
env. sur sous-sol comprenant : sous-
sol : garage, 2 pièces chauffées 
avec toilettes, chaufferie- atelier. 
1er étage : entrée couloir, pièce de 
vie accès balcon et jardin, cuisine 3 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Chauffage fuel, travaux à prévoir. 
jardin Classe énergie : F.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LAVARDIN� 219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 001/1316. Sud/Est Le Mans bel 
environnement pour cette propriété 
offrant: rdc: séjour-salon avec chemi-
née, cuisine,2 chbres, sdb, se,grand 
salon détente, wc 1er étage: 2 
chbres. s.sol: lingerie, bûcher, atelier, 
cave garage, parc paysager et clos au 
calme Classe énergie : E.

SCP de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE BREIL SUR MERIZE
99 715 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 715 € 
soit 4,96 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - Maison: entrée, 
véranda, cuis., gd séjour chem-
insert, débarras, 2 ch., s.eau, wc. 
Gren. aménag. Grandes caves. Cour 
avec gd hangar ouvert, gge, petite 
dépend. Jard. séparé. Sur 380m2. 
Classe énergie : E.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

LOMBRON� 126 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 72033-380453. PROCHE 
MONTFORT LE GESNOIS !! PROCHE 
COMMERCES ET ECOLES !! Pavillon 
en très bon état, Comp : cuisine A/E, 
séjour-salon , 2 chambres et salle 
d'eau. Au sous-sol : garage, bar et 
1 chambre d'appoint. Chauffage 
électrique (convecteurs récents). Le 
tout sur un terrain clos de 580 m2jo-
liment paysagé. A DECOUVRIR SANS 
ATTENDRE !! Visite sur rendez-vous. 
Classe énergie : G.

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

MONTBIZOT� 63 960 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2281. EXCLUSIVITÉ 
Maison centre bourg de 
MONTBIZOT, 15mn du Mans, beau 
potentiel, comprenant: Au Rdc: 
Cuisine, séjour-salon, couloir, 2 ch, 
sdb, WC. A l'étage: 2 ch, 2 greniers 
aménageables. Atelier, cave, garage 
en bois. Jardin. Le tout sur 736m2. 
Prévoir travaux. Classe énergie : DPE 
vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MONTBIZOT� 155 380 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 10 380 € 

soit 7,16 % charge acquéreur

Réf. GLDELO. Maison Clair Logis 
1977 en béton cellulaire, sur ssol: 
séjour chem, ch. 2 ch, sdb, wc sépa-
rés. Au fond, cuis. Ssol: garage, cel-
lier et autre pièce. Jardinet, cour 
sur laquelle existent 2 bâtiments à 
usage de garage pour camions. A la 
suite verger. Classe énergie : F.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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MONTBIZOT� 297 060 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 060 € 

soit 4,23 % charge acquéreur

Réf. 72126-2282. CENTRE - Pavillon de 
qualité, 15mn du Mans, comprenant: 
Pièce de vie 48m2, cuisine A/E, arrière-
cuisine, dégagement, chambre, 
salle d'eau, WC, lingerie. A l'étage: 
Mezzanine, 4ch, WC, salle d'eau. 
Double garage. Cave. Le tout sur 
1205m2 de terrain clos Rien à prévoir

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MONTFORT LE GESNOIS
109 600 € 

104 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 72033-380675. PLEIN CENTRE 
!! Coup de coeur assuré pour cette 
maison de bourg (parquets, belle hau-
teur sous plafond et beaux volumes),  
Comp : entrée, cuisine, séjour-salon, 
1 chambre, salle d'eau et buanderie. 
A l'étage : 2 chambres, bureau et 2 
greniers (poss de faire un dressing et 
une salle de bains). Cave en dessous 
et GARAGE. Chauffage central au gaz 
de ville. Terrain à l'abri des regards. A 
SAISIR RAPIDEMENT !! Visite sur ren-
dez-vous. Classe énergie : D.

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
234 750 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. NL-225. Fermette sur 1319m2 de 
terrain et de 127m2 habitable de plain-
pied : cuisine A/E, salon-séjour avec 
chemine insert, salle d'eau récente 
aménagée, 4 chambres, WC avec 
assainissement aux normes, chauffage 
par pompe chaleur (air/eau), garage. 
VMC Double Flux. Classe énergie : D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE� 98 120 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 6,65 % charge acquéreur

Réf. 13816/777. Maison de rapport 
proche commodités compr sur une 
superficie développée de 50m2 selon 
le Dpe: pce de vie avec espace cuis 
ouvert, sdb. Étage: ch et espace 
bureau/dressing. Jardin avec dépend. 
Cave. Locataire en place (loyer 510€/
mois) Classe énergie : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 179 180 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72012-381599. Charmante 
Maison de bourg comprenant : 
entrée, cuisine aménagée ouv sur 
coin repas, salon,dégagement avec 
2 chambres et une salle de bains. A 
l'étage :palier, une chambre, dres-
sing, sdb.Travaux récents.Joli terrain 
sur l'arrière. Cave. Classe énergie : C.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

ST GEORGES DU BOIS
288 750 € 

275 000 € + honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-441. Pavillon en parfait 
état comprenant : entrée, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur coin 
repas, séjour accès terrasse et jardin, 
chambre avec salle d'eau privative. 
Etage : mezzanine, 3 chambres, salle 
de bains, toilettes. Garage, buanderie. 
Jardin sur l'avant et sur l'arrière pay-
sagé, chalet en bois. VENTE LONGUE 
SIGNATURE ACTE AUTHENTIQUE FIN 
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
aménagée, séjour avec cheminée 
et insert, salle de bains, wc et une 
chambre. Etage: 3 chambres et 
wc. Abri en bois, préau à usage de 
garage et cave. Terrain. Classe éner-
gie : F.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST AUBIN DE 
LOCQUENAY

39 664 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 664 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2286. Maison de bourg, 
proche Fresnay-sur-Sarthe, compre-
nant : séjour, cuisine, 1 chambre, 
salle de bains avec wc. Grenier au-
dessus. Cave. Jardin avec terrasse 
couverte. Le tout sur 192 m2. Classe 
énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST GERMAIN  
SUR SARTHE

134 926 € 
128 500 € + honoraires de négociation : 6 426 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72126-2273. Maison de bourg 
compr : cuisine aménagée, séjour, 
salon avec poele à bois, salle d'eau, 
wc. Etage : 3 ch, wc. Dépendances 
: grand garage, buanderie, cel-
lier, ancienne petite étable, préau. 
Jardin. Sur 400 m2 + autre jardin 
non-attenant de 280 m2 Classe éner-
gie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST MARCEAU� 55 672 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 672 € 

soit 7,06 % charge acquéreur

Réf. 72126-2291. Maison de loisirs 
au bord de l'eau, 20 min du Mans, 
comprenant: Pièce de vie, cuisine, 
sdb WC, ch. Buanderie. Chalet 
bois. Terrasse. Raccordée au tout à 
l'égout. Le tout sur 900m2 de terrain 
sans vis à vis avec accès direct à la 
rivière. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 199 720 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,12 % charge acquéreur

SORTIE BOURG - Pavillon, rdc : 
gd séj-salon chem-insert et cuis. 
amén. ouverte, 1 ch. dressing, WC. 
Attenant : gge 2 voit. avec gren. A 
l'ét. : palier, 3 ch dt 1 avec s.eau pri-
vative , sdb, WC. Gde terrasse. Jard. 
Très bon état. Sur 1119m2. Classe 
énergie : D.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

CORMES� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2546. Iéal 1 er achat ou locatif - 
Maison comprenant en rdc : séjour/
cuisine   sdb avec wc - A l'étage : 2 
chbres - Caves sous la maison -  jardin 
clos  200 m2 bordé par un ruisseau.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
945 000 € 

900 000 € + honoraires de négociation : 45 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/323. A qques km LA 
FERTE BERNARD. Confortable et 
lumineuse hab env 576m2: salon/
séjour chem 82m2, cuis 35m2, salle 
ciné av grand écran 63m2, piscine 
intérieure chauffée, hammam, 
jacuzzi, sauna..... 5 ch, bureau, mezz, 
3 sd'eau, sdb, 5 wc. Classe énergie : F.

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2572. Idéal 1er achat ou locatif 
- Pavillon plain pied - Sous-sol total 
et jardin  550 m2 - Entrée, séjour, cui-
sine,  3 chbres, salle d'eau, wc.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 139 600 € 

132 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 5,76 % charge acquéreur

Réf. 2582. Idéal famille - Maison de 
ville : séjour   poêle à bois, cuisine 
aménagée   véranda salon , buan-
derie, salle d'eau avec dressing, wc 
- A l'étage : 4chbres, wc Terrain de 
540 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY�
49 820 € 

47 000 € + honoraires de négociation : 2 820 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2571. Maison de village à réno-
ver comprenant de plain pied entrée, 
séjour, salon, cuisine, chambre, salle 
de bains, wc. Jardin clos sans vis à 
vis sur l'arrière - Garage - Chauffage 
électrique Idéal locatif.

SELARL LEVEQUE et Associés
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
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
613 600 € 

590 000 € + honoraires de négocia-
tion : 23 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1259. Très belle ange-
vine idéalement placée compre-
nant au rez-de-chaussée : entrée, 
salon avec cheminée, séjour, 
véranda, cuisine. Au 1er étage : 
palier, wc, une chambre avec salle 
de douches, une chambre avec 
salle de bains. Au 2ème étage : 
palier, trois chambres, une salle 
de douches avec wc. Dépendance 
au fond du jardin, cave, jardin 
clos de murs. Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS�
620 000 € 

595 000 € + honoraires de négocia-
tion : 25 000 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49012-1251. 10 MN ANGERS 
OUEST, sur la commune de 
BOUCHEMAINE, au calme, dans 
un environnement de qualité, 
superbe Maison d'architecte de 
1995 avec extension réalisée 
en 2011. Elle offre sur environ 
270 m2 au sol : vaste Pièce de 
vie d'environ 95 m2 baignée de 
lumière comprenant salon, salle 
à manger, cuisine aménagée et 
équipée, arrière cuisine, buan-
derie/lingerie, suite parentale, 
salle de bains + douche au rez de 
chaussée ; mezzanine composée 
d'un bureau, d'un espace billard, 
d'un salon tv, 2 grandes chambres 
desservant une salle d'eau au 1er 
étage. Grand Garage. Jolie par-
celle de Terrain de 1 200 m2 pay-
sagé, piscine chauffée. Véritable 
coup de coeur !

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
686 400 € 

660 000 € + honoraires de négocia-
tion : 26 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49114-560. CENTRE-
CATHEDRALE - Maison bour-
geoise idéalement placée avec 
une magnifique vue sur la cathé-
drale avec garage et 2 station-
nements, compr: Séjour, salle à 
manger, cuisine aménagée et 
équipée, 4 chambres, deux salles 
de bains, lingerie, grenier amé-
nagé, cave, ascenseur et terrasse. 
www.dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
175 442 € 

169 000 € + honoraires de négociation : 6 442 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49037-965. CENTRE - Maison 
ancienne av colombages env 170 
m2 compr: Rdc: Séj avec chem, cuis 
aménagée ouvrant s/terrasse et 
jardin clos sans vis à vis orienté sud, 
dégagt, 1 ch avec sde. 1er étage: 4 
ch, sde. Au 2ème étage: 1 ch, grenier 
aménageable. Cave Classe énergie 
: D.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
418 152 € 

399 000 € + honoraires de négociation : 19 152 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1028. Proche toutes com-
modités. Maison du XVII et XIXème 
rénovée offrant environ 275m2 habi-
table et comprenant belles pièces 
de vie de 68m2 avec cheminée, 
cuisine aménagée, salle de jeux et 
bureau au rdc et 4 chambres, grande 
pièce, 2 salles de bains aux étages. 
Dépendances, garages. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 12941m2. 
BELLES PRESTATIONS.

SCP DUCHENE, REDIG et DALLAY
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 472 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1092. Maison compr: 
au rdc: entrée, salon/séj avec chem, 
cuis, ch avec sdb, bureau, wc au 1er 
étage: palier, 4 ch, sde, wc, 2 greniers 
au sous sol: gge 2 voit, pce, chauf-
ferie, cave ch indépendante avec 
douche et wc. Beau terrain arboré.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BRION� 63 172 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 172 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 49037-891. Beau potentiel pour 
cette maison ancienne à rénover 
comprenant une cuisine, une pièce 
de vie avec cheminée, une chambre 
et une salle de bains. Le tout sur 
un beau terrain d'une superficie de 
5521 m2. Faire vite ! Classe énergie 
: DPE vierge.

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
237 375 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/790. ST EXUPERY - 
Venez découvrir cette maison de 
5 pièces de 96 m2 et de 400 m2 de 
terrain. Elle offre trois chambres. 
Plusieurs établissements scolaires 
(maternelle, élémentaires et col-
lège) sont implantés dans le quartier. 
Découvrez toutes les originalités de 
cette maison en vente en prenant 
RDV avec notre office notarial. 
Classe énergie : D.
Mes HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN - 02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr
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CHALONNES SUR LOIRE
265 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/771. SAINT LAURENT 
DE LA PLAINE - 5 MINUTES 
CHALONNES MAISON AUX BELLES 
PRESTATIONS composée d'une cui-
sine ouverte sur séjour salon poêle, 
suite parentale, salle d'eau, WC, 
lingerie, cellier, garage, à l'étage 4 
chambres, salle de bains, WC, salle 
de jeux 80 m2, 180 m2 habitable et 
235m au sol , terrain 968 m2. Classe 
énergie : D.

Mes HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr

CHANZEAUX� 327 050 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 17 050 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/463. Ens immo comp de 
2 habit. Maison ppale (235m2 env): 
salon, sàm, cuis, ling, bureau ou ch. 
Etage: 4 ch dt 1 avec dressing/sdb, 
sde, wc, grenier. 2ème hab (55m2 
env): cuis, salon séj. Etage: 2 ch, sde, 
wc. Terrain d'env 1000m2, dépend et 
gge. Classe énergie : C.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

CORNE� 233 250 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 

soit 3,67 % charge acquéreur

Réf. 49112-805. Centre bourg Maison 
2013 (BBC), compr: salon, pièce de 
vie avec cuisi équi-amé, buanderie, 
wc, chambre avec placard, douche et 
lavabo. A l'ét : palier, 3ch, bains-wc. 
CC gaz. Panneaux solaires. Préau, 
terrasse, abri de jardin. Le tout sur 
372m2. DPE en cours

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

CORNE� 253 850 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 8 850 € 

soit 3,61 % charge acquéreur

Réf. 49039-850. Loire-Authion, 
centre bourg, maison d'hab 2011 - 
155 m2 comp. entrée, wc, séj-salon-
cuisine ouverte (48 m2), chbre avec 
sde, cellier. A l'étage, 4 chbres, sdb, 
wc, dressing. préau. chauff bois et 
électrique. tout à l'égout. terrain 
638 m2 Classe énergie : D.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

CORNE� 459 800 € 
440 000 € + honoraires de négocia-

tion : 19 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-628. Ensemble immobi-
lier composé de 2 charmantes mai-
sons anciennes, dont 1 d'une superf 
hab env 150 m2. L'autre superf hab 
env 125 m2, avec prestations de qua-
lité. Grand terrain arboré et paysagé 
de + de 5000 m2, 1 ancienne grange. 
Toutes les commodités à proximité.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

CORZE� 218 405 € 
209 000 € + honoraires de négociation : 9 405 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-402. Belle maison: 
entrée, cuisine ouverte sur pièce de 
vie, wc et ch av. placard et sde priv. 
Etage: 4 ch, sdb et wc. Dble garage. 
Aspi. centr. Jardin int. clos avec ter-
rasse store-banne sur l'arrière et 2 
cabanes en bois. Panneaux photo-
voltaïques. Classe énergie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

DAUMERAY� 146 720 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-1868. Idéale première 
acquisition. Maison comprenant 
salon séjour avec poêle, cuisine 
aménagée équipée. 3 chambres, 
wc, salle d'eau. Grenier aména-
geable. Jardin 835m2. Classe éner-
gie : D.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DURTAL�
238 272 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49041-659. Maison 184m2: pièce 
de vie lumineuse 41m2, cuis am/équ 
coin repas et chem, dégag, 4 ch dont 
2 au rdc, sdb, sde, 2 wc, bureau, lin-
gerie. Terrain paysager, garage dble, 
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
sine, vestiaire, wc, salle de repos. 
Grande cave.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS�
1 152 800 € 

1 100 000 € + honoraires de négocia-
tion : 52 800 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1207. ORGEMONT - 
Bureaux professionnels au rez de 
chaussée et au 3ème et dernier 
étage d'une Copropriété avec ascen-
seur. Ils offrent environ 1030 m2 et 
28 parkings.

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
LA MENITRE�

217 672 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 672 € 

soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. 49037-956. Proche centre. 
Agréable maison 1972, 175m2, rdc: 
pièce de vie chem, cuis AE/véranda, 
poêle, sdb, bureau, 2 ch, dressing. 
1er: mezz, sde, 2 ch, petits greniers. 
Terrasse, garage, hangar, cave, 
puits, abri de jardin. Terrain 1268m2. 
Exclusivité. Classe énergie : E.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LOIRE AUTHION�
498 750 € 

475 000 € + honoraires de négociation : 23 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-188. Jolie longère res-
taurée avec goût compr: 2 salons de 
30m2 chacun dont un av cheminée, 
cuisine avec cheminée, 4 chambres, 
bureau. Jardin de 1000 m2 arboré 
av dépendances. Terrain attenant 
7000 m2 3 garages, préau. Maison 
locative indépendante louée 500 € 
Environnement calme

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
BAUGE EN ANJOU
� 53 600 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 49009-1018. Proche du Château, 
maison de ville comprenant salon 
cuisine donnant sur jardinet, deux 
chambres et grenier aménageable. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP DUCHENE, REDIG et DALLAY
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier
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BLOU� 224 882 € 
217 000 € + honoraires de négociation : 7 882 € 

soit 3,63 % charge acquéreur

Réf. I12463/282. Bien située dans 
un bourg avec écoles et quelques 
services à 15 mn environ de Saumur, 
cette maison de 1998 offre en rez-
de-chaussée un beau séjour/salon 
donnant sur une terrasse et un 
terrain d'agrément exposés nord 
donnant sur un chemin piéton, une 
chambre et salle de bains et une cui-
sine entièrement aménagée et équi-
pée. Bel étage comprenant palier 
distribuant 4 chambres et un grenier 
aménageable isolé. Garage accolé, 
chauffage central gaz et raccorde-
ment au tout à l'égout, cabane de 
jardin. Classe énergie : C.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

CHEVIRE LE ROUGE
� 73 600 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 49050-388. Maison compre-
nant une entrée, un salon/séjour, un 
dégagement, 2 chambres, une cui-
sine, dégagement, wc et salle d'eau. 
Grenier. Puits, hangar et terrain clos. 
Travaux de rénovation à prévoir. 
Classe énergie : D.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�178 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-79. EXCLUSIVITÉ Pavillon 
plain-pied compr:  belle pièce de vie 
ouv s/cuisine A/E, salon, buanderie, 3 
ch, wc, sde. Extérieur:  Préau station-
nement, jolie terrasse, coin barbecue 
et pétanque. S/terrain clos et pay-
sagé 1560 m2. Pann solaire rapporte 
env2000  €/an. DPE en cours.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 184 000 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Idéal investisseurs ! Proche centre, 
ensemble de 2 maisons dont une 
louée. Un pavillon de plain pied de 
3 chambres et une maison de ville 
de 3 chambres en bon état dont 5.14 
% honoraires TTC à la charge de 
l'acquéreur.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 210 000 € 

200 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

CENTRE - Maison fam de plus 
de 215m2 hab. Ensemble clos 
de murs et sans vis à vis avec 
piscine. Pièce de vie de près 
de 56m2 avec cuisine ouverte 
séparée d'un salon avec espace 
mezzanine pour les enfants. 5 
ch possible. dont 5.00 % hono 
TTC charge de l'acquéreur Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 72 080 € 

68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49046/658. Maison de ville 
comprenant en rdc: séjour, wc, salle 
d'eau, wc, cuisine. Au 1er: 2 chbres. 
Terrain de 128m2. Classe énergie : 
DPE vierge. www.notaires-immobi-
lier-saumurois.com

Me S. BOUIS-DEQUIDT
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 124 972 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. I12463/256. Maison de ville 
très proche de toutes commodi-
tés (commerces, services, écoles, 
collège..) comprenant un séjour, 
cuisine aménagée et partielle-
ment équipée, garage, véranda, 
WC, salle d'eau. A l'étage quatre 
chambres, dont deux avec pla-
cards, Cour devant la maison 
avec parking, jardin. Classe 
énergie : E.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65  
ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 281 340 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 340 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49075-258526. Maison récente 
: salon séjour avec cheminée, cuisine 
US, 5 chambres, 2 salles de bains. Sous 
sol total. Maison d'amis rénovée com-
prenant: une pièce principale, salle de 
douche wc, mezzanine. Jardin avec 
terrasse, garage double, caves.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 678 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-62. Hôtel particulier 16e s., 
restauré, divisé en plus lots. Appart en 
rdc: Sàm, ling, cuis AE, salon de récep, 
ch av sdb priv, cave voûtée. Jolie tour, 
escalier colimaçon pierres apparentes, 
2 appart. Attenant, gîte. Garage, 
pièce de lecture, jardin clos 1296m2. 
Classe énergie : D.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON
� 100 800 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 6,11 % charge acquéreur

Au coeur d'un hameau, cette maison 
offre plus de 60m2 en rez de chaus-
sée avec grenier exploitable sur l'en-
semble. Terrain clos de 1543m2 avec 
nombreuses dépendances ! dont 
6.11 % honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur. Classe énergie : F.
Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

SAUMUR� 183 920 € 
176 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49075-364514. HYPER CENTRE 
- Maison de ville idéalement située 
offrant entrée, salon, salle à manger, 
cuisine aménagée, salle de douche. 
A l'étage: 2 chambres, salle de 
douche. Au 2ème: chambre et 
bureau. Jardinet et cabanon. Vie de 
plain-pied possible.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 194 065 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 065 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 49075-377068. Bords de Loire 
: Ensemble immobilier compr Une 
maison de ville avec 3 chambres, 
petit jardin. Hôtel particulier : res-
taurant au rdc avec bar, 2 salles 
de réception, cuisine, toilettes. A 
l'étage : 9 chambres, 6 salles de 
douche et wc. Terrasse et dépen-
dances.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VARENNES SUR LOIRE
345 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-72. Maison ancienne 
de 160 m2 située à 12 minutes de 
SAUMUR. Compr: entrée, salon de 
32 m2, sam, Cuis AE, Arr Cuisi, SDE, ch 
de 20 m2. Au 1er: sde,2 chs,grenier.
En ext: 1 studio/gîte,piscine, garage, 
et une dépendance de 56 m2. Le tout 
sur parcelle clos de 4363 m2.
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
garage sur terrain clôturé d'environ 
819 m2 au calme et sans vis à vis. 
Classe énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LE PLESSIS MACE
� 141 482 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 482 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49014-751. Maison de plain pied 
comprenant, un hall d'entrée, une 
cuisine, une salle de bains, un WC, 
3 chambres avec placard. Garage 
Jardin attenant. Parcelle cadastrale 
de 594 m2. Maison louée 660,61

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MIRE�
327 150 € 

315 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49031-2172. Située au coeur 
du bourg, proche tous commerces, 
propriété nichée dans un parc pay-
sager de 5898 m2, composée de deux 
habitations. La première comprend 
un vaste salon séjour avec mezza-
nine, cuisine aménagée et équipée, 
5 chambres dont 2 de plain-pied. La 
seconde comprend un salon séjour, 
cuisine aménagée, 3 chambres, 
bureau. Grenier aménageable. 
Dépendances. Classe énergie : DPE 
vierge.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

QUERRE�
193 880 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-708. Propriété close et 
arborée à la campagne de plus de 
3.900m2, proche Le Lion d'Angers: 
pce de vie avec poêle et cuis AE, 
2 ch, sde, 2 wc, cellier, bureau. 
Grenier, dépend à la suite. Portail 
élec Assainissement aux normes 
Menuiseries PVC et alu Classe éner-
gie : D.

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23 ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

CHATEAUNEUF SUR 
SARTHE

36 680 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 1 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2237. Venez découvrir ce 
terrain à bâtir de 1275 m2, idéale-
ment situé avec son environnement 
calme et proche de la commune de 
Châteauneuf-sur-Sarthe. Permis de 
construire accordé par la mairie, 
possibilité de modification.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
73 360 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-615. Terrain, hors lotisse-
ment, environ 880 m2, belle parcelle 
avec arbres fruitiers et autres

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

Cholet
et périphérie

MAISONS

CHEMILLE EN ANJOU
312 280 € 

296 000 € + honoraires de négociation : 16 280 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/461. PROCHE CENTRE 
VILLE. Maison d'env 160m2 hab. 
Rdc: cuis, salon séj avec belle 
chem, une ch avec sde privative, 
bureau, ling, véranda. Etage: 3 
belles ch, sdb, wc, grenier. Gge 2 
voit, le tt sur terrain de 3224m2 
avec potager. BELLE PRESTATION 
Classe énergie : C.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

CHEMILLE EN ANJOU
337 600 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/464. CENTRE - Angevine de 
charme (250m2 hab env): salon, séj sur 
parquet, cuis avec chem ouverte, wc, 
ling, bureau. A l'étage: 5 belles ch, sde, 
sdb, wc, dressing. Grenier aménageable, 
cave, dépend, gge ouvert, terrain clos 
arboré de 680 m2. Classe énergie : D.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

MONTJEAN SUR LOIRE
194 250 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1205. Moulin comprenant au 
rez-de-chaussée : cuisine, une chambre, 
dégagement, salle de douches, maga-
sin. Au 1er étage : quatre plateaux. 
Jardin, deux cabanons, une marre. Pour 
les visites, merci de contacter Monsieur 
Sébastien CHEVAILLER au 06.98.93.44.66 
Classe énergie : DPE vierge.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BEAUPREAU EN MAUGES
73 290 € 

69 800 € + honoraires de négociation : 3 490 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1186. Exclusivité !! 
Terrain à bâtir dans le centre.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
COUTURE SUR LOIR
� 114 400 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2020-7. Ens immob comp de 3 
maisons. Maison ppal de 1970 (80m2): 
véranda, cuis, sej/salon avec chem, 4 
ch, wc, sde, grenier. Jardin , verger. 
Maison à rénover (62m2): pièce, sde, 
salon/sej avec chem. Maison à rénover 
(50m2) : pièce de vie, ch, sdb, cave, cel-
lier. Garage, Dépendances.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 114 400 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2020-17. Pavillon à usage d'ha-
bitation comprenant: Rdc: bureau, 
buanderie, garage, chaufferie. Au 
1er étage: entrée, cuisine aména-
gée, séjour-salon, 3 chambres, salle 
de bains, wc. Grenier.Jardin. Vendue 
avec locataire en place. Classe éner-
gie : F.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires  
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VILLEDIEU LE CHATEAU
145 460 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2020-5. Maison à usage d'hab, 
rdc: cuisine/séj avec chem ouverte, arr 
cuis donnant accès sur la chaufferie, 
cave et gge, ch, dressing, sde, salon 
avec chem. 1er étage: ch biblio, pce 
de vie avec poêle à bois avec accès 
terrasse et cave, ch, sdb. 2ème étage: 
grenier. Classe énergie : D.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires  
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS

BOUESSAY�
147 000 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1088. Pavillon sur sous-
sol de 92m2 comprenant : Cuisine 
aménagée, S. à manger/salon avec 
poêle à bois et 3 Chambres, salle de 
bains. Sous-sol complet avec garage 
(porte automatisée). Terrasse et 
Jardin clos.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Votre notaire les envisage  
à vos côtés

Une acquisition immobilière  
a des répercussions 

fiscales et patrimoniales
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MONTOIR DE BRETAGNE� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Proche ts commerces et transports. Rénovation de qualité et déco-
ration actuelle pour cette maison ancienne rénovée, construite en pierres et 
parpaings couverte en ardoises et zinc et offrant une superficie hab 133m2 
env: espace de vie 67 m2, compr: salon-séjour avec cheminée, cuisine 
ouverte équipée et salle à manger donnant sur terrasse. 3 chambres, salle 
de bain av douche et wc. Salle d'eau avec espace buanderie, wc. Jardin sans 
vis à vis avec terrasse. Dépendances. Terrain 685 m2. Réf 444088-3772ED 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

NANTES� 365 000 € 
346 398 € + honoraires de négociation : 18 602 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
DOULON - Vente en ''immo interactif''- 
1ère offre possible : 365 000  € (hono-
raires de négociation inclus)- début des 
offres : le 10 juin 2020 à 12h30- fin des 
offres : le 11 juin 2020 à 12h30- pas 
des offres : 5 000  € maison à rafraîchir 
construite en 1954 de 121 m2 , sal séj av 
cheminée, cuis équipée, 4 ch, 1 sdb, 2 wc, 
gge. jardin av terrasse et dépendances. 
Classe énergie : D. Réf 44007-861VII 
Me V. CHAUVEAU - 02 40 73 11 90

negociation.44007@notaires.fr

ST LYPHARD� 384 800 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété plain-pied clôturée 2840m2: 
Séjour-salon, cuisine A/E, véranda, 
chambre, SDE, wc. Etage: 4 ch, 
SDB, wc. Garage attenant av grenier. 
Terrasse. 2 bâtiments bois, cabanon, 
poulailler. Pompe à chaleur, capteurs 
solaires, portail électrique. Jardin arboré, 
fleuri. Classe énergie : C. Réf 128/382 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

ST NAZAIRE� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LA TREBALLE - Proche ttes commo-
dités, maison en bon état de 80m2 
env, rdc: entrée, wc, salon-séjour 
avec cuisine aménagée et équipée 
de 37m2. Etage: palier, 3 ch, sde. 
Combles au dessus. Jardin exposé 
sud avec terrasse et garage. Parcelle 
de 256m2. Réf 44088-2944ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

GUERANDE� 204 750 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Commerces à pied pour 
cet appt T3 duplex de 65,40m2 sis au 
1er étage sans asc: wc, pce à vivre de 
30m2 avec séj et cuis ouverte A/E, une 
ch avec sde privative et à l'étage une 
ch mans avec sde. Gge. Copropriété 
1000 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 128/351 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

NANTES� 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
GAUDINIÈRE - Appartement 2 étage 
av ascenseur compr: Cuisine av vue 
parc, salon av balcon, 3 ch, wc, Salle 
de bain, placards. Place parking en 
garage fermé et sécurisé. Cave. Local 
vélo. Bibliothèque. Arrêt de bus à proxi-
mité immédiate. Proche commerces, 
écoles et transports. Réf 44067-699 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

GUERANDE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CAREIL - Maison de 2010 offrant 
séjour-salon traversant donnant sur 
terrasse, cuisine ouverte A/E (four, 
hotte, plaque feux gaz), 1 ch, SDE 
avec wc. A l'étage dégagement des-
servant 4 ch, SDB avec baignoire et 
douche, wc. Garage attenant. Jardin. 
Classe énergie : C. Réf 128/381 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

LA CHAPELLE GLAIN� 102 820 € 
97 000 € + honoraires de négociation : 5 820 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison 155m2: 
entrée, salle à manger, salon, cui-
sine, salle de bains, wc, buanderie. 
1er étage: palier, 2 chambres. 2e: 
bureau, chambre avec sdb, salle de 
bains. 3e: sd'eau douche, wc, lavabo, 
chambre (s. jeux). Jardin attenant. 
Classe énergie : D. Réf 49095-664 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

MALVILLE� 188 820 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
BOURG - Pte maison coquette 
mitoyenne par le gge de 79m2, rdc: 
cuis A/E, séj, gge. Etage: 3 ch, sde. 
Jardin, chalet. Maison en BE général. 
Idéalement placée dans le bourg, en lotis-
sement av vue sur forêt. Commerces et 
écoles à proximité. LIBRE DECEMBRE 
2020. Classe énergie : E. Réf 44067-696 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

TRIGNAC� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Maison en 
bon état, surface hab 107 m2 env sur 
une parcelle de 209 m2. Compr: Rdc: 
entrée, cuisine aménagée et équipée, 
Salon /séjour ouvert sur une véranda, 
bureau, salle d'au avec wc. A l'étage: 
4 chambres, salle de bain, wc indép. 
Garage. Chauffage au gaz avec 
chaudière récente. Réf 44088-324677 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

VRITZ� 73 360 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: séjour 
avec poutres, cuisine, salle de bains 
avec baignoire et wc. A l'étage: déga-
gement, 3 chambres, wc indépen-
dant. Sur un terrain de 190m2. Petite 
cour avec dépendances. Chauffage 
électrique. Classe énergie : E. 
Réf 49095-740 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

BLAIN� 58 000 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, non viabilisé, desservi 
EAU + EDF + TEL+ à raccorder. 
Tout à l'égout. Bel environnement 
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